无线控制配电箱、防水开关的维护、维修、保洁和集中控制。 

5、护栏维护、巡视、保洁和扶正 

人行护栏（镇中路、赵中路、巷居路、赵华路）；绿化护栏（镇

中路、镇泽路、赵中路、赵巷路、赵华路、巷居路）的巡视、清洁、

修补扶正。护栏长度 12721.98 米。 

（二）作业内容 

服务主要工作内容：按照作业标准，实施道路保洁、绿化养护以

及水域保洁。 

（三）作业服务期限 

作业服务期限为自合同签订之日起一年。 

二、中标服务费价格、付款方式  

1、按照中标价格，赵巷镇集镇区域一体化养护保洁服务总价为

人民币 12971472.42 元（大写：壹仟贰佰玖拾柒万壹仟肆佰柒拾贰元

肆角贰分元）。 

2、付款方式 ：80%服务费用，按季度按实支付（先服务，经财

务监理审核后付费），20%款项留作合同期末考核后支付（经考核后，

经财务监理审核后按实结算）。如今后有新增部分，费用不另行结算。 

3、付款时间：甲方应在收到第三方监理核算报告后走支付流程。

三、作业养护服务质量考核 

一体化养护保洁服务任务量明细、质量考核标准、考核要求、考

核方式、奖惩办法和标准等，由甲、乙双方约定，并作为本合同的附

件，每季度考核一次。（附件如下）： 

建立一体化养护保洁管理实效与作业经费拨付实行季度考核挂